
 

1 
 

 
 

РФ 
Волгоградская область 

Среднеахтубинский муниципальный район 

Сельская Дума Суходольского сельского поселения 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

          от    18 июня 2024 г.                   №  84/213 
 

 
О назначении выборов 

 

В соответствии с пунктами 1 и 4 статьи 10  Закона Волгоградской 
области от 06.12.2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного 

самоуправления в Волгоградской области», сельская Дума Суходольского 
сельского поселения    р е ш и л а  : 

 
1. Назначить выборы депутатов сельской Думы Суходольского 

сельского поселения нового созыва на 08 сентября 2024 года. 
 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда». 
 

 
 
 

Глава Суходольского  
сельского поселения                                                  Л.В.Козлова  

 


